PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 13 апреля 2015 года                                                                                                         № 51
О внесении изменения в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг на территории городского поселения Белоярский в 2015 году
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг на территории городского поселения Белоярский в 2015 году, утвержденный постановлением администрации городского поселения Белоярский от 19 марта 2015 года № 21 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг на территории городского поселения Белоярский в 2015 году» изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:
«10. В случае получения субсидии и неоказания и (или) систематически некачественного оказания населению на территории городского поселения Белоярский коммунальных услуг, а также предоставления недостоверных документов по оказанию населению на территории городского поселения Белоярский коммунальных услуг, получатель субсидии обязан вернуть денежные средства в администрацию городского поселения Белоярский в течение 15 (пятнадцати) банковских дней со дня получения от администрации городского поселения Белоярский требования о возврате субсидии.»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава администрации городского поселения Белоярский                                    Н.Ф.Басыров